
 
Dodatek č. 2 

 

k „Nájemní a servisní smlouvě“ č. 97621, ze dne 12. 1. 2018,  

který níže uvedeného dne uzavřeli 

 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

se sídlem: Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1 

IČ: 60437359 

DIČ: CZ60437359   

zastoupená: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

(dále v textu jen jako „odběratel“) 
 

a 
 

COPY-CAN, spol. s r.o.  

se sídlem: Karlovarská 326/43, 163 00 Praha 6 

IČ: 00677078 

DIČ: CZ00677078 

Zastoupená: Alešem Vozkou, jednatelem  

(dále v textu jen jako „dodavatel“ nebo „firma CopyCan“) 

 

 

 

I. Předmět dodatku 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na prodloužení předmětné smlouvy o 24 měsíců, 

tj. do 31. 12. 2025.  

2. V době prodloužení smlouvy lze tuto vypovědět s 3měsíční výpovědní lhůtou bez jakýchkoli 

sankcí či poplatků za předčasné ukončení smlouvy. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního 

dne následujícího měsíce po oznámení o ukončení smlouvy. 

 

II. Závěrečná ujednání 

 

1. Veškerá ostatní ustanovení a podmínky smlouvy a následujících dodatků zůstávají v platnosti 

v nezměněné podobě. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru smluv. Smluvní strany 

výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy 

– registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů splní 

odběratel.  

3. Smluvní strany konstatují, že bez ohledu na datum nabytí účinnosti tohoto dodatku se jeho 

příslušnými ujednáními fakticky řídí již ode dne 1. 1. 2024, přičemž plnění, která si smluvní 

strany poskytly nebo poskytnou v období od 1. 1. 2024 do dne nabytí účinnosti tohoto 

dodatku, byla nebo budou vypořádána tak, jako kdyby tento dodatek byl účinný již 

od 1. 1. 2024; k takovému vypořádání již nebude uzavírána samostatná dohoda a vypořádání 

se provede přímo na základě smlouvy a následujících dodatků.  



 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje 

podpisy. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky. 

 

 

V Praze dne  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   _________________________ 

 Za dodavatele      Za odběratele 

                 Aleš Vozka, jednatel    Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 


